
 440,145

 313,428

 80,222

 4,589
 35,904
 6,685

 5,805
 34,023

 23,201
 4,517

 5,312
 3,942
 15,246

 16,338

 6,570
 2,048
 4,168
683

 4,092
 7,886
 32,739

 4,399
 15,059

 93,804

 32,155

758

635

123

 120,808

 106,008

 27,541

 1,348
 11,596
 2,036

 2,159
 17,460

 11,027
 1,327

 1,559
 1,473
 6,267

 5,530

 1,419
353
961
148

841
 2,006
 6,259

872
 3,826

 9,310

 5,269

221

176

45

 259,018

 165,391

 45,003

 2,184
 20,461
 3,584

 2,522
 13,414

 9,601
 1,927

 2,336
 1,657
 6,840

 8,517

 3,362
998
 2,188
307

 2,483
 4,650
 21,893

 2,590
 8,874

 71,412

 21,898

317

293

24

 10,578

 6,793

 1,598

192
516
168

162
445

411
182

187
132
363

348

386
102
152
25

117
194
611

122
380

 3,122

645

18

15

3

 8,496

 6,902

737

246
540
222

298
454

442
353

362
278
471

458

471
239
302
124

146
145
300

106
208

 1,003

450

141

96

45

431

28

－

3
－
－

－
－

－
－

－
－
－

15

－
2
－
3

3
－
－

－
2

5

398

－

－

－

 40,814

 28,306

 5,343

616
 2,791
675

664
 2,250

 1,720
728

868
402
 1,305

 1,470

932
354
565
76

502
891
 3,676

709
 1,769

 8,952

 3,495

61

55

6

 5,691,454

 3,703,369

 805,189

 48,723
 534,948
 150,099

 86,286
 334,828

 220,524
 52,717

 78,321
 54,929
 238,976

 198,727

 68,628
 17,617
 42,232
 6,230

 39,540
 210,985
 321,757

 43,911
 148,202

 1,611,568

 368,274

 8,243

 7,090

 1,153

 2,245,555

 1,826,443

 340,345

 19,189
 296,332
 91,436

 49,693
 211,957

 130,327
 22,424

 41,734
 28,144
 152,550

 98,379

 21,708
 2,600
 11,011
 1,189

 13,879
 130,924
 94,027

 13,682
 54,913

 283,125

 132,625

 3,362

 2,924

438

 2,556,291

 1,298,533

 369,073

 14,649
 178,917
 40,548

 20,169
 82,760

 54,099
 13,660

 17,579
 12,441
 54,503

 64,783

 22,125
 5,721
 14,397
 1,425

 14,664
 61,736
 173,501

 17,651
 64,132

 1,076,189

 179,861

 1,708

 1,607

101

 236,885

 155,166

 26,537

 4,098
 15,703
 8,700

 3,888
 6,885

 11,330
 2,752

 3,626
 6,087
 9,926

 11,724

 4,670
 2,856
 6,886
486

 2,898
 4,177
 14,531

 2,564
 4,842

 70,921

 10,651

147

131

16

 371,211

 234,036

 39,174

 6,872
 22,851
 4,956

 7,056
 15,855

 11,444
 8,556

 9,857
 6,404
 13,588

 13,872

 10,886
 4,929
 7,606
 2,592

 5,711
 9,040
 16,547

 3,644
 12,596

 114,585

 19,821

 2,769

 2,196

573

 1,256

84

－

19
－
－

－
－

－
－

－
－
－

43

－
10
－
5

3
－
－

－
4

39

 1,133

－

－

－

 280,256

 189,107

 30,060

 3,896
 21,145
 4,459

 5,480
 17,371

 13,324
 5,325

 5,525
 1,853
 8,409

 9,926

 9,239
 1,501
 2,332
533

 2,385
 5,108
 23,151

 6,370
 11,715

 66,709

 24,183

257

232

25

 總　　　　　計

 　臺　 灣　 省

 　　臺　北　縣

 　　宜　蘭　縣
 　　桃　園　縣
 　　新　竹　縣

 　　苗　栗　縣
 　　臺　中　縣

 　　彰　化　縣
 　　南　投　縣

 　　雲　林　縣
 　　嘉　義　縣
 　　臺　南　縣

 　　高　雄　縣

 　　屏　東　縣
 　　臺　東　縣
 　　花　蓮　縣
 　　澎　湖　縣

 　　基　隆　市
 　　新　竹　市
 　　臺　中　市

 　　嘉　義　市
 　　臺　南　市

 　臺　 北 　市

 　高 　雄 　市

 　金 馬  地 區

 　　金　門　縣

 　　連　江　縣

 中華民國99年 4月底

 1819-05-01-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 註：本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

編製機關

 表　　號

 就業保險各類勞工投保單位及人數 (地區別)

 單位：個、人

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 單　位  人　數 單  位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數 地　區　別



 440,145

 1,111

405

 93,097

224

 2,947

 36,543

 168,784

 8,590

 11,602

 8,549

 6,481

 9,414

 25,679

 10,718

 2,790

 13,161

 22,775

 1,894

 15,381

 120,808

574

400

 90,110

175

 1,236

 17,881

951

 5,127

11

144

11

71

75

 1,933

24

11

－

3

 2,071

 259,018

54

5

 2,952

49

 1,674

 18,629

 166,949

 3,405

 11,552

 6,944

 5,522

 9,240

 16,439

 7,930

－

157

 1,241

 1,537

 4,739

 10,578

43

－

32

－

9

11

640

31

23

 1,455

68

7

116

44

3

29

 5,872

242

 1,953

 8,496

8

－

－

－

28

22

161

17

11

5

658

6

93

－

 2,694

 4,155

497

100

41

431

431

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 40,814

1

－

3

－

－

－

83

10

5

1

222

90

 8,956

811

69

 8,809

 15,165

12

 6,577

 5,691,454

 9,913

 3,669

 1,948,117

 23,061

 35,824

 244,014

 1,259,262

 178,104

 180,460

 168,444

 310,727

 73,625

 247,312

 214,992

 137,812

 192,661

 319,941

 30,086

 113,430

 2,245,555

 7,917

 3,640

 1,836,466

 21,345

 11,701

 114,394

 30,983

 117,368

 20,024

 32,555

19

 1,872

 8,769

 18,553

 7,223

371

－

131

 12,224

 2,556,291

315

29

 111,213

 1,716

 18,897

 128,519

 1,222,939

 55,015

 159,789

 116,511

 254,610

 70,332

 161,642

 191,328

－

 2,200

 3,297

 23,976

 33,963

 236,885

315

－

424

－

54

90

 3,511

102

367

 19,204

 13,945

732

 16,347

573

49

 1,278

 141,709

 1,379

 36,806

 371,211

107

－

－

－

 5,172

 1,011

883

 5,491

235

143

 41,820

125

 7,792

－

 129,707

 132,776

 40,752

 4,248

949

 1,256

 1,256

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 280,256

3

－

14

－

－

－

946

128

45

31

333

564

 52,762

 4,538

833

 56,036

 134,183

352

 29,488

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營造業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資訊及通訊傳播業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育服務業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

 中華民國99年 4月底

 1819-05-01-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 本局承保處。

 本表應按月編製5份，分送行政院勞工委員會統計處(1份)、勞工保險處(1份)、勞工保險監理委員會財務組(2份)及自存(1份)。

 中華民國99年 6月14日

編製機關

 表　　號

 就業保險各類勞工投保單位及人數 (行業別)(續)

 單位：個、人

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 單　位  人　數 單  位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數 行　業　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製

 填表說明：


